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Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen turvallisuuden ja varautumisen lautakunta 
on pyytänyt lausuntoa hyvinvointialueen pelastustoimen 
palvelutasopäätöksestä vuosille 2024-2027. Palvelutasopäätöksessä 
määritellään, miten hyvinvointialue järjestää pelastustoimelle kuuluvat 
lakisääteiset ja muut palvelutasopäätöksessä sovitut tehtävät alueellaan. 
Lausuntoa pyydetään Pohjois-Karjalan kaikilta kunnilta ja aluehallintovirastolta 
29.9.2023 mennessä. 
 
Kiteen kaupungin lausunnossa todetaan, että kaupungin näkökulmasta on 
ensiarvoisen tärkeää, että pelastuslaitoksen palvelut suunnitellaan alueellisen 
yhdenvertaisuuden näkökulmasta kestävällä tavalla ja kiinteässä yhteistyössä 
vaikutusalueen kuntien kanssa. Kulmakivenä on lähipalveluna toimiva 
pelastusasema ja se mahdollistaa nopean avun saamisen myös maakunnan 
harvaan asutuilla alueilla.  
 
Pelastustoimen palvelutasopäätöksessä esitetään, että Keski-Karjalaan 
Kiteelle perustetaan päivystävä pelastusasema, mikä tarkoittaa sitä, että 
alueen resurssointia parannettaisiin nykyisestä tasosta siten, että kaikkina 
aikoina pelastusasema resurssoitaisiin pelastajatyöparilla (2 hlöä). Ehdotettu 
toimenpide parantaa palvelutasoa nykyisestä ja muutokselle on ilmeinen tarve 
mm. seudullisen toimintavalmiuden turvaamisen takia. Kiteelle päivystävä 
pelastusasema olisi tarkoitus perustaa suunnitelman mukaisesti vuoden 2025 
aikana.  
 
Samassa yhteydessä on huomioitava, että Kesälahden osalta varallaolo 
päättyy, minkä johdosta on ehdottomasti varmistettava Kesälahden alueen 
korvaavat toimenpiteet sekä Kiteen päivystävän pelastusaseman resurssin 
vahvistaminen, jotta varallaolon luopumisen vaikutuksia on mahdollista 
lieventää ja varmistetaan alueen asukkaiden ja toimintojen turvallisuus 
kaikissa tilanteissa. 
 
Lausunnossa Kiteen kaupunki toteaa, että päätoimisen ja ammattitaitoisen 
henkilöstön riittävyyden varmistaminen valtakunnallisen pelastajapulan 
keskellä on yksi tärkeimpiä painopistealueita, jotta varmistetaan myös 
ammattilaisten määrä harvaan asutuilla alueilla maakunnassa. Maakunnassa 
pienimmillä pelastusasemilla henkilöstön fyysinen suorituskyky on heikentynyt 
ikääntymisen seurauksena ja tähän tulisi kiinnittää erityistä huomiota. 
 
Kiteen kaupunki haluaa lisäksi lausunnossa kiinnittää huomiota varautumiseen 
ja valmiusasioihin. Jotta kunnat voivat huolehtia omalta osaltaan väestön 
suojaamiseen liittyvistä tehtävistä, tulee kuntien saada mm. tarvittavat tiedot ja 
koulutus viranomaiselta oman toiminnan kehittämiseksi. Kunnan taloudellisen 
panostus varautumiseen hyödyttää aina laajempaa aluetta, mistä syystä 
hyvinvointialueen kanssa tulisi sopia järjestelyt, joilla varmistetaan 
tasapuolinen kustannustenjako ja resurssit yhteiskunnan elintärkeiden 
toimintojen turvaamiseksi. 
 
Lausuntoluonnos sekä Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen turvallisuuden ja 
varautumisen lautakunnan lausuntopyyntö 24.8.2023, lausuntoversio Pohjois-



Karjalan hyvinvointialueen pelastustoimen palvelutasopäätöksestä sekä 
asiakirja kehittämistoimenpiteistä v. 2024-2027 ovat esityslistan 
oheismateriaalina. 
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Kiteen kaupungin lausunnon Pohjois-Karjalan hyvinvointialueen 
pelastustoimen palvelutasopäätöksestä vuosille 2024-2027. 
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